

يهود و هزارتوی فراماسونری درس سحریت

مؤلفان: مانوئل گالیانارس - سمانه کچویی

مترجم:
سمانه کچویی

دیباچه:
رضا منتظمی

سرشناسه	راس، مانوئل گالیانا، ۱۹۵۱ - م. Ros, Manuel Galiana
عنوان و نام پدیدآور	یهود و هزارتوی فراماسونری در مسیحیت / مانوئل گالیانا رس، سمانه کچوئی؛
مترجم	سمانه کچوئی؛ دیپاچه رضا منتظمی.
مشخصات نشر	تهران: سیمای پارسا، ۱۳۹۵.
مشخصات ظاهری	۱۸۲ ص؛ ۵/۱۴ × ۵/۲۱ س.م.
شابک	۹۷۸۶۰۰۹۳۳۲۷۵۵
وضعیت فهرست نویسی	فیا
موضوع	صهیونیسم و کاتولیک
موضوع	Catholic Church and Zionism
موضوع	کاتولیک-سنیزی
موضوع	Anti-Catholicism
موضوع	فراماسونری -- جنبه‌های مذهبی -- یهودیت
موضوع	Freemasonry -- Religious aspects -- Judaism
شناسه افزوده	کچوئی، سمانه، ۱۳۶۲ - پدیدآور
شناسه افی	کچوئی، سمانه، ۱۳۶۲ - مترجم
شناسه رده	منتظمی، رضا، ۱۳۳۴ - مقدمه‌نویس
رده - ی کنگر	۱۶۲۸BX۱۳۹۵ ی۹ ر۲ /
رده - ی کنگر	۳۲۷/۴۵۶۳۴۰۵۶۹۴
شماره کتابخانه	۴۴۰۲۵۳

یهود و هزارتوی فراماسونری در مسیحیت

مؤلفان: مانوئل گالیانا رس - سمانه کچوئی

مترجم: سمانه کچوئی

ویراستار: فاطمه نکوئی

شابک: 9786009332755

ناشر: سیمای پارسا

صفحه آرای: جعفر خدادی

نوبت چاپ: چاپ اول، ۱۳۹۵

چاپ: نگین چاپ

قیمت: ۱۴۰۰۰ تومان

کلیه حقوق مادی و معنوی برای ناشر محفوظ است

فهرست

۹	دیباچه
۱۵	پیشگفتار
۱۹	مقدمه نویسنده
	فصل اول
۲۳	کنیسه شیطان
	فصل دوم
۳۹	یهودی سازی مسیحیت و ویرانی تمدن
۴۱	چهره واقعی بدعت گذاری در مسیحیت از دوران باستان تا به امروز
۴۱	جلد اول
۴۵	جلد دوم
۴۷	جلد سوم
۵۱	فهرست

فصل سوم

- دشمنان کلیسا، کمونیست‌ها و فراماسون‌ها، تلاشی سازمان دهی شده برای نفوذ به کلیسای کاتولیک ۵۷
- ماسونری: دشمن کلیسا ۵۹

فصل چهارم

- عملیات یهودی-فراماسونری در شورای دوم واتیکان ۶۷
- معرفی ۶۹
- رطنه یهودیان، فراماسون‌ها و کشیشان ۷۰
- افشای توطئه یهود علیه کلیسا در روزنامه کاتولیکی ۷۳
- خطر یهود و کاتولیک ۷۴
- کاردر "معمضان" اسم بنای برث را دنبال می‌کند ۸۱
- کار دینال بنده مکاران آمر ۸۶
- نظرات پوج دیبر ۸۹
- یک "پارلمان" برای تصویف ۹۱

فصل پنجم

- حقیقت آنچه پس از شورای دوم واتیکان بر کلیسا آمد ۹۷
- جنجال‌ها و بدعت‌های ژان بیست و سوم ۹۹
- برخی فعالیت‌های ژان بیست و سوم قبل از انتخاب به عنوان پاپ ۹۹
- شواهدی مبنی بر فراماسون بودن ژان بیست و سوم ۱۰۱
- اقدامات و اظهارات ژان بیست و سوم پس از انتخابش به عنوان پاپ ۱۰۲
- تحلیل ماسون‌ها و کمونیست‌ها از پاپ ژان بیست و سوم ۱۰۳
- ژان بیست و سوم و یهودیان ۱۰۴
- شباهت‌های شگفت‌انگیز میان ژان بیست و سوم در دوران دودستگی غرب ۱۰۶
- پاپ بل ششم ۱۰۸
- واتیکانی بدون "راهنمای اخلاقی" ۱۱۱
- پاپ ژان پل اول ۱۱۲

- ژان پل دوم ۱۱۶
- جایزه ماسون‌ها به ژان پل دوم ۱۱۹
- پاپ بندیکت شانزدهم ۱۲۰
- پاپ فرانسیسکو ۱۲۲
- آیا پاپ فرانسیسکو یک ماسون است؟ ۱۲۳
- موسم فرانسیسکو در برابر ازدواج همجنس‌بازان ۱۲۵

فصل هشتم

- برانت از صهیونیسم، احیای انسانیت ۱۳۹

فصل نهم

- یهود و کلیسا در گذر تاریخ ۱۴۹
- هویت یهودی ۱۵۶
- بازگشت انقلاب ۱۵۹
- یهودیان روسیه ۱۶۰
- مسئله می کاردینال هلوند ۱۶۰

فصل دهم

- کتابنامه ۱۷۷

دیباچه

آقای مانوئل گالیانا بر اساس تحقیقات و پژوهش‌های بسیار و آثار متعدد خود که برخی از آن‌ها به فارسی ترجمه شده است، بر این باور تکیه دارد که هنجارهای جدید رفتاری، بویژه حذف خورده سنتی، نادیده انگاشتن تفاوت‌های طبیعی زن و مرد، شکل‌گیری فمینیسم، همجنس‌گرایان، دست‌انگشت‌های و اندیشه بی‌خدایی و..... ناشی از سیطره فراماسونری است که ریشه‌های واقعی این تشکیلات در صهیونیسم بین‌الملل مسلط بر غرب، قرار دارد.

نویسنده و محقق اسپانیایی، به‌حافظه سوابق و تدریجیت‌داری که به مدت ۳۰ سال در شرکت‌های بزرگ اقتصادی و چند ملیتی داشته است، از نظر یک متخصص و کارشناس اقتصادی سه سال پیش شروع بحران مالی را در اروپا با مقدمات آن بیان پیش‌بینی کرد. پیش‌بینی‌های بعدی ایشان بدنبال بحران مالی در یونان شامل آمریکا، رتغال و حتی فرانسه می‌شود.

آقای گالیانا به علت نگارش کتاب‌های ضد صهیونیستی از کار اخراج شده و ضربه سختی به دلیل این مواضع خورده است. تخصص اصلی وی شناخت روابط پیچیده

شرکت‌های بزرگ اقتصادی و چند ملیتی و تجارت و کارکرد سیستم مالی و نظام بانکی است. طبق گزارشات مستند، نیمی از بانک‌های جهان یهودی و یا طرفدار اسرائیل است. او از درون این سیستم در هم تنیده سیطره محافل و لابی‌های صهیونیستی را بر آن دریافت و بانگارش و انتشار کتاب «نظم نوین جهانی و توطئه پنهان فراماسونری و صهیونیسم برای ایجاد دیکتاتوری جهانی» از کار اخراج شد.

نکته مهم این است که نویسندگان و محققان منتقد فراماسونری و لابی‌ها و محافل صهیونیستی در کشورهای اروپایی و آمریکایی در آثار ویرانی اخلاق، فروپاشی خانواده، دره گرسنگی، گرایش‌های جنسی، گسترش همجنس‌گرایی در هر یک از کشورهای غربی در محققان خود به یک نقطه مشترک می‌رسند. این نگاه مشترک بدون اینکه همدیگر را بشناسند، رویا یا تحقیقات یکدیگر آشنا باشند، به یک نقطه ختم شود که همه ویرانی کلیسا، مسیحیت، این موعود ارزش‌های اخلاقی متأثر از طراحی محافل یهودیان افراطی و لابی‌های اسرائیل در غرب است. این اتفاق شگفت‌انگیزی است و نشان می‌دهد که واکنش مشترکی نسبت به «طرح صهیونیسم بر غرب در حال ظهور و بروز است».

نگاه امروز نخبگان و جریان روشنفکری و نویسندگان اروپا و آمریکا به پدیده صهیونیسم متفاوت از گذشته است. در دهه‌های اولیه شکل‌گیری اسرائیل در سرزمین‌های اشغالی فلسطین، فضای روشنفکری در غرب بویژه باور در جنگ‌های اعراب و اسرائیل بر یک نگاه انسانی ضد اشغالگری، دفاع از فلسطین و انتقاد از برخورد نژاد پرستانه اسرائیل متمرکز بود. از دهه ۱۹۵۰ تا دهه ۱۹۸۰ نگاه روشنفکران و متفکران

غرب به اسرائیل به عنوان یک موضوع خارجی بود نه به لابی‌های اسرائیل داخل اروپا و آمریکا به عنوان یک تهدید بزرگ داخلی. غرب تا شکل‌گیری اسرائیل در برابر نفوذ صهیونیسم مستحکم بود. زیر ساخت دینی مسیحیت در اروپا و آمریکا حیات داشت و برج و باروهای ارزش‌های اخلاقی، خانوادگی، معنوی هنوز فرو نریخته بود. اما در دو دهه گذشته جریان فکری و هنری در غرب به تدریج بیدار شد و دریافت که موضوع فلسطین، اما حتی بود که در ادامه آن صهیونیسم اروپا و آمریکا را فتح کرد. این اتفاق است که واکنش امروز محققان، نویسندگان، روشنفکران، هنرمندان، خبرنگاران، نخبگان، دانشگاهیان، معادن یاسی، میهن پرستان و حتی گرایشانی در بدنه‌های دولت و لایه‌های مختلف نظام‌های اروپا، به ویژه آمریکا را به صورت آشکار در پی داشته است. حرکتی که به رسانه‌ها کشیده شده است و یک آرایش و شکاف داخلی را شکل داده است. حادثه‌ای که قبلاً و در گذشته نکتته مهم این است که ایران عامل اصلی شکاف و روشنگری بوده است و به تناسب گسترش این شکاف و چالش با صهیونیست‌ها نفوذ ایران در اروپا و آمریکا افزایش می‌یابد. بدترین مرحله نفوذ و گسترش ایران با شروع مذاکرات ایران و ۱+۵ بود که شکل‌گیری توافق مخالفت افکار عمومی با لابی‌های اسرائیل را در غرب بویژه در آمریکا به عنوان خودرساند و به رسانه‌ها کشیده شد. کشیده شدن موضوع به رسانه‌ها طراحی مهمی بود که برای شکست لابی در آمریکا صورت گرفت. شکست اصلی شبکه لابی‌های اسرائیل در برابر افکار عمومی بود.

اما تنها برای روشن شدن این نکته مهم که استحکام غرب در برابر شبکه صهیونیسم

پنهان، در اوایل قرن ۲۰ چگونه بود و اکنون در چه وضعیتی قرار دارد، مناسب است در دیالوگ تنودور هر تسل با پاپ پیوسی دهم تامل کرد. "تنودور هر تسل" در سال ۱۹۰۳ با پاپ پیوسی دهم ملاقات کرد و در حالیکه تشکیل دولت یهودی هنوز یک مساله کاملاً سری بود با نامبرده در این مورد به گفتگو پرداخت. گزارش مستند این ملاقات در کتاب کریستوفر سایکس تحت عنوان Tom- Studien in Uirtue که در سال ۱۹۵۳ تالیف کرده، آمده است. او ضمن بیان تمهیدات صهیونیست‌ها در لندن و گزارش اهمیت قرار داد "سایکس-بیکو" پیرامون تقسیم خاور میانه بعد از جنگ بین کشورهای انگلیس-فرانسه-انگلستان-روسیه و بعدها ایتالیا، کریستوفر سایکس با استفاده از نوشته‌ها و گزارش‌های پدرش مارکس سایکس و امضاء کننده قرارداد سایکس-بیکو، روایت ملاقات تنودور هر تسل با پاپ پیوسی دهم و مقایسه آن با ملاقات «سوکولوف» با «پاپ» بیکت پانزدهم را نقل می‌کند که نشان دهنده تلاش صهیونیسم برای نفوذ در واتیکان و سرانجام موافقت آنان در این امر مهم می‌باشد. کریستوفر در صفحه ۱۵۶ کتاب گزارش این ملاقات را نقل می‌کند: یکی از آخرین ملاقات‌های هر تسل با بلوک اروپا ملاقات او با پیوس دهم بود، هر تسل در این ملاقات برنامه‌های خود را پیرامون اینکه لازم است که مقدسه مشمول عنایات خاص قرار گیرد سخنانی ایراد کرده گفت: برای آنکه قوم یهود از تحمل رنج‌ها و مصائب طولانی خود خارج بشود لازم است در فلسطین جایگزین شود، بی آنکه این سکونت یهودی آسیبی به مصالح مسیحیت برساند. پاپ در جواب گفت: این مساله دو صورت دارد: یا این است که یهودیان همچنان

عقیده خود را حفظ می کنند و در انتظار مسیح می مانند که ما عقیده داریم مسیح آمده است و بنابراین ما نمی توانیم وعده همکاری به چنین جماعتی بدهیم، و یا اینکه می خواهند به اورشلیم و فلسطین بروند بدون آنکه عقیده یهودی داشته باشند و فقط یک قوم یهودی باشند، که این مشکل تر است، زیرا یهودیت، خود اساس مسیحیت است. ما نمی توانیم شاهد وجود یهودی بدون اعتقاد به یهودیت باشیم، جز آنکه امروز یهودیت جواب صحیح خود را به مسیحیت داده است، مسیحیت وارث برحق یهودیت است - یهودیت توسط عیسی مسیح تصحیح شده است و ما خون های فراوانی داده ایم که دیگر بیش از این نمی توانیم کمک کنیم.

هر تسل در جواب محکم باپ می گوید: لکن در هر حال تحمل رنج و مصیبت نمی تواند ملت ما را راضی کند.

باپ در جواب هر تسل می گفت: آقای ... هرگز رنج و مصیبتی را برای گروهی تحمل نکرده است، بلکه او خودش همه رنج ها را تحمل کرده و در هر حال پیوسته درها به روی یهودیان باز بوده است که وارد ابواب رحمت آقای مسیح بشوند، لیکن هرگز یهودیان ایمان نیاورده و نخواهند آورد.

این دیالوگ تکان دهنده ای است. از آن جهت تکان دهنده است که امروز رایتیکان، مسیحیت و کلیسا توسط نفوذ و سیطره لابی های اسرائیل و محافل صهیونیستی در اروپا و آمریکا فتح شده است. پروفیسور مایکل جونز محقق صاحب نام آمریکایی تاکید دارد که به قانونی کردن همجنس بازی در آمریکا آخرین آثار حیات مسیحیت در آمریکا از بین رفت. او معتقد است، یهودیان افراطی و لابی های صهیونیستی اصرار به

قانونی شدن و گسترش همجنس بازی در آمریکا داشتند که آن را با موفقیت به نتیجه رساندند. گالیاناسی دارد در این کتاب جنبه‌های این نفوذ را در واتیکان و مسیحیت در غرب نشان دهد.

رضا منتظمی

کارشناس اروپا و آمریکا و

دبیر اجرایی کنفرانس بین المللی افق نو

www.ketab.ir